
 

 
 
 

Приказ № 1 -СТ 
Об установлении стоимости обучения на 20.11.2014 по 31.05.2015 г. 
г. Москва                                                                         «20» ноября 2014 г. 

С целью обеспечения максимальной открытости и доступности  
информации о цене обучения в Негосударственного образовательного  
частного учреждения дополнительного образования «Международный центр 
«Мьюзик-Лингва», в соответствии с Федеральным законом от  
22.12.2012 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
Приказываю: 

1. Установить на период с 20.11.2014 по 31.05.2015 года стоимость 
обучения по программам дополнительного образования  

 
3. Администрации по сопровождению интернет сайта учреждения 

обеспечить внесение изменений в соответствующие разделы интернет-
сайта. 

4. Контроль за  исполнением  настоящего  приказа 
      оставляю за собой. 

 
 
 

Директор ____________________ Саакян С.А. 
 
 
 

 

            (групповые занятия) в следующем размере: 
Наименование дополнительной образовательной 
программы 

Количество часов по 
программе 
(уровню/подуровню) 

Стоимость 
обучения 

«Английский через музыку»:   
Pre-Starter 1 36 32 850 
Pre-Starter  2 36 32 850 
Starter  1 36 32 850 
Starter 2 36 32 850 
Рге-Intermediate Level 1 54 49 275 
Рге-Intermediate Level 2 54 49 275 

        2. Администрации по работе клиентами руководствоваться 
настоящим приказом при заключении договоров на оказание 
образовательных услуг. 

 


